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                                    Rehau Geneo Kaldırmalı Sürme Kapı

                                    


                                    

                                       
                                            Enerji verimliliği ve tasarım mükemmellikle buluşuyor

Bir bina kaplaması ne kadar yoğun olursa, enerji tüketimi de o kadar az olur.
Ancak bu, açık ve aydınlık bir tasarımdan vazgeçmek zorunda olduğunuz anlamına gelmemektedir.
Yüksek teknoloji malzemesi olan RAU-FIPRO’dan üretilen GENEO Kaldırmalı Sürme kapı sistemi;
gürültü yalıtımı, hırsızlığa karşı koruma ve konforun yanı sıra enerji verimliliği sağlar.
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                                           	PROFİL GENİŞLİĞİ:	86 mm Sıkıştırılmış Conta
	ODACIK SAYISI	5 Odacık
	ISI YALITIMI	Uf= 1,3 W/m²K
	HIRSIZLIK KORUMASI	Direnç sınıfı 2’ye kadar (DIN EN 1627)
	SES YALITIMI	4 Sınıfa kadar
	HAVA GEÇİRGENLİĞİ	DIN EN 12207’ye göre 4. sınıf
	YAĞMUR SIZDIRMAZLIĞI	DIN EN 12208’e göre Sınıf 9A’ya kadar
	RÜZGAR YÜKÜNE KARŞI DİRENÇ	DIN EN 12210’ye sınıf B3’e kadar

                                      
                                    

                               
                                                                        
                                      
                                           	Yüksek teknoloji malzemesi RAU-FIPRO sayesinde yüksek profil stabilitesi sağlar


	Mükemmel uyumlu sistem teknolojisi sayesinde kolay kullanım sunar


	Vulkanize (sertleştirilmiş) köşelere sahip olan komple sızdırmazlık uygulaması sayesinde cereyan, toz su ve ısı kaybına karşı koruma sağlar.


	EnEV standardına göre yüksek yatırım güvenliği


	Kat yüksekliğinde elementler ile olağanüstü mimariler


	Yüksek çözünürlüklü kaplama yüzeyler (HDF): yüksek kaliteli, son derece pürüzsüz ve temizlenmesi ve bakımının yapılması oldukça kolaydır


	Geri dönüşümlü, çevre dostu üründür


	Mükemmel enerji verimliliği – GENEO- ürün grubu ile birlikte (Pencere, Kapı, kaydırmalı sürme kapı) bina cephesinin en iyi şekilde yalıtılmasını sağlar.

                                      
                                    

                               
                                                                        
                                      
                                           	En modern görünüm için ince profil tasarımı


	2,70 m yüksekliğe ve 10 m genişliğe kadar elemanlar yapılabilir


	Çeşitli açılma tipleri


	Dekor folyo, boya veya alüminyum ön kaplama sayesinde geniş tasarım imkanları

                                      
                                    

                               
                                                                        
                                      
                                           	Lüks eski ve yeni binalar


	Pasif evlerde kullanım


	Oturma odasından balkona, terasa veya bahçeye kesintisiz geçiş


	Kış bahçelerinde de kullanılabilir


	REHAU Pencere Profil Sistemlerine uyumluluk


	Kat yüksekliğindeki elemanlara sıra dışı mimariler


	10 metreye kadar eleman genişlikleri, 400 kg'ya kadar kanat ağırlıkları
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                                    REHAUS LTD. ŞTİ. İZMİR 
 REHAU YETKİLİ BAYİİ

                                    
                                        İzmir Rehau yetkili bayisi REHAUS olarak hizmetinizdeyiz. Rehau Pencere, Kapı, Panjur, Kış Bahçesi Ürünlerini müşteri memnuniyeti odaklı ve nitelikli işçilik montaj hizmetleriyle sizlere sunuyoruz. PVC Pencere ürünlerini konusunda deneyimli kadromuzla İzmir Rehau olarak hizmetinizdeyiz.                                        
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